brilumen

DESCRICAO

Un circulo es el reflejo de la eternidad: no tiene principio ni fin. Con una garantia de 5 afos, las
luminarias OLYMPIA y HELIUS han sido disehadas e inspiradas para ofrecer una iluminacion
ambiental de alta calidad. Con driver interno y disponibles en distintas potencias, diametros y formas
de instalacion, estos perfiles circulares pueden instalarse facilmente en una gran variedad de
espacios, como tiendas, museos, galerias, hoteles, restaurantes, oficinas, salas de reuniones o de

espera, entre otros.

OPAL: UGR&22

Microprismatic: UGR&19

MONTAJE

DISTRIBUCION DE LUZ

FUENTE DE ALIMENTACION

GARANTIA
ACABADO
CONTROL

CARACTERISTICAS DEL LED

220-230V / 50-60 Hz

Blanco texturizado, Negro texturizado, Plata con textura
CASAMBI, DALI / Switch Dim, ON/OFF

EFICIENCIA LUMINOSA

CRI
VIDA UTIL
STEPS MACADAM

LUMEN MAINTENANCE
RIESGO FOTOBIOLOGICO

ICONOGRAFIA

UP TO 172 Im/W

3 Steps MacAdam

CLASS |

X
A m ON !
ICASAMBI| - +

HELIUS SUSPENDIDO CRI->90

DIRECT

TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - OPALO

400
400
400
400
550
550
550
550
850
850
850
850
1110
1110
1110
1110

17.3
17.3
24.4
24.4
27.6
27.6
41.8
41.8
54.9
54.9
83
83
97.3
97.3
151.5
151.5

TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW

SELECCIONA TU OPCION

PREFERIDA

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA

Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K

CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF

CASAMBI Cs

DALI / Switch Dim DA

ON/OFF NF

DISENO TECNICO

HELIUS SUSPENDIDO CRI->90

INTERIOR

|

2751
2906
3811
4031
4388
4747
6556
7099
8781
9330
13120
13951
15565
16580
23940
25524

3000K
4000K

1925
2034
2668
2822
3072
3323
4589
4969
6147
6531
9184
9766
10895
11606
16758
17867

5230XX.0409.9CT.FI
5230XX.0409.9CT.FI
5234XX.0409.9CT.FI
5234XX.0409.9CT.FI
5230XX.0609.9CT.FI
5230XX.0609.9CT.FI
5234XX.0609.9CT.FI
5234XX.0609.9CT.FI
5230XX.0909.9CT.FI
5230XX.0909.9CT.FI
5234XX.0909.9CT.FI
5234XX.0909.9CT.FI
5230XX.1109.9CT.FI
5230XX.1109.9CT.FI
5234XX.1109.9CT.FI
5234XX.1109.9CT.FI

Negro texturizado B
Plata con textura TS
Blanco texturizado ™
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HELIUS SUSPENDIDO CRI->90
TABLA DE PRODUCTOS Y ESPECIFICACIONES TECNICAS - PRISMATICO

TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW
TB, TS, TW

SELECCIONA TU OPCION

400 17.3

400 17.3

400 24.4

400 24.4

550 27.6

550 27.6

550 41.8

550 41.8

850 54.9

850 54.9

850 83

850 83

1110 97.3

1110 97.3

1110 151.5

1110 151.5

PREFERIDA
ACCESORIOS
C j} Kit Suspensién 1,5m (1un)
: Kit Suspensién 3 m (1un)
Kit Suspensién 5 m (1un)
T  Cable d'alimentacion 1.5m

A

= A 1

Cable d'alimentacion 1.5m
Cable d'alimentacién 3m
Cable d'alimentacidon 3m
Cable d'alimentacién 5m
Cable d'alimentacidon 5m

Blanco Texturado
Negro Texturado
Plata texturado

Blanco Texturado
Negro Texturado
Plata texturado

120mm surface box TB
120mm surface box TS
120mm surface box TW

200mm surface box TB
200mm surface box TS
200mm surface box TW

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

80303017.SL
80303018.SL
80303019.SL

80303001
80303004
80303002
80303005
80303003
80303006

50041023.TW
50041023.TB
50041023.TS

50041024.TW
50041024.TB
50041024.TS

50041025.TB
50041025.TS
50041025.TW

50041027.TB
50041027.TS
50041027.TW

3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K
3000K
4000K

CASAMBI

CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF
CS, DA, NF

Cs

DALI / Switch Dim DA

ON/OFF

NF

HELIUS SUSPENDIDO CRI->90
INTERIOR

2751 2201 5230XX.04P8.9CT.FI
2906 2325 5230XX.04P8.9CT.FI
3811 3049 5234XX.04P8.9CT.FI
4031 3225 5234XX.04P8.9CT.FI
4388 3511 5230XX.06P8.9CT.FI
4747 3798 5230XX.06P8.9CT.FI
6556 5245 5234XX.06P8.9CT.FI
7099 5679 5234XX.06P8.9CT.FI
8781 7025 5230XX.09P8.9CT.FI
9330 7464 5230XX.09P8.9CT.FI
13120 10496 5234XX.09P8.9CT.FI
13951 11161 5234XX.09P8.9CT.FI
15565 12452 5230XX.11P8.9CT.FI
16580 13264 5230XX.11P8.9CT.FI
23940 19152 5234XX.11P8.9CT.FI
25524 20419 5234XX.11P8.9CT.FI
3000K 30 Negro texturizado B
4000K 40 Plata con textura TS

Blanco texturizado ™
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